

สรุปการกำหนดราคากลาง
องค์การบริหารส่วนตำบลบางโหนด

ป.ร.5

วันที่ 2๑ เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2561

ประเภทงาน ปรับปรุงถนนพาราเอสฟัลท์ติกคอนกรีต

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางโหนด

รหัสสายทาง - ชื่อสายทาง ถนนสาย รพ.สต.อณามัยบ้านน้ำตก หมู่ที่1 บ้านน้ำตกเชื่อมต่อดำบลท่าชุมพล

สถานที่ตั้ง ม.1บ้านน้ำตก ต.บางโหนด อ.โพธาราม ระยะทางตลอดสายทาง 0.000 กม.

ลักษณะสายทางเดิม ชนิดผิวทาง AC กว้าง ช่วงที่1 5.00 ช่วงที่2 6.00 เมตร

ชนิดไหล่ทาง ตามแบบกำหนด กว้างข้างละ ตามสภาพ เมตร

ระยะทางดำเนินการก่อสร้าง ฯ 0.525 กม.

ช่วง กม 0+000 ถึง กม. 0+525 ระยะทางดำเนินการ 305 เมตร 220 เมตร

ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	คิดเป็นราคากลางค่าก่อสร้าง (ประเภทงานทาง)	1,551,653.18	Factor F
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการถาวรจำนวน 2 ป้าย	-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0%
	ตาม(ข้อ 2)ผู้รับจ้างต้องเป็นผู้ดำเนินการจัดทำและติดตั้งที่สถานที่ก่อสร้าง		- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0%
	โครงการ 2.1 ป้ายถาวรจำนวน 1 ป้าย		- เงินประกันผลงานหัก 0.0%
	2.2 ป้ายชั่วคราวจำนวน 1 ป้าย		- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7.0%
			- พื้นที่ ผนตกปกติ
สรุป	รวมเป็นราคากลางค่าก่อสร้างประมาณการ	1,551,653.18	
	คิดเป็นราคากลางค่าก่อสร้าง	1,551,000.00	
(หนึ่งล้านห้าแสนห้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)			

ระยะทางดำเนินการ 0.525 กม.

เฉลี่ยราคา กม.ละ 2,954,285.71 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..... นายธนกร หอมทวล

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ..... นางสาวนันทวัน อินเทียน

กรรมการ

ลงชื่อ..... นายอนุรักษ์ สีนวล

กรรมการ

เรียน นายองค์การบริหารส่วนตำบลบางโหนด

— เพื่อโปรดพิจารณาให้ความเห็นชอบราคากลาง

(ลงชื่อ)..... งานพัสดุ

(นางอุบล มีมาก)

(ผู้อำนวยการกองคลัง)

ไม่ขอพิจารณาเป็นงบราคากลาง

— เห็นชอบให้ใช้เป็นราคากลางในการจัดจ้างตามระเบียบพัสดุฯ

(ลงชื่อ).....

(นางสาวสยมพร กังเจริญวัฒนา)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบางโหนด

(นายรัช ตรีเพชร)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบางโหนด

รายละเอียดการกำหนดประมาณราคา

ปร.4

รหัสสายทาง - ชื่อสายทาง ถนนสาย รพ.สต.อนามัยบ้านน้ำตก หมู่ที่1 บ้านน้ำตกเชื่อมต่อดำบลท่าชุมพล
 สถานที่ตั้ง ม.1บ้านน้ำตก ต.บางไทรตอ อ.โพธาราม ระยะทางดำเนินการ 0.525 กม. วันที่ ๒๑ เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2561

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคา(บาท)		หมายเหตุ	
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม		
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง (ช่วงที่1 และช่วงที่2)											
	1.1 Deep Patch	2,600.00	ตร.ม.	45.30	36.71	82.01	213,226.00	1.3624	111.73	290,498.00		
2	งานผิวทาง											
	2.1 Prime Coat	2,845.00	ตร.ม.	23.05	7.28	30.33	86,288.85	1.3624	41.32	117,555.40		
	2.2 Tack Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-		
	2.3 Para- Asphaltic Concrete - Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	2,845.00	ตร.ม.	264.53	15.02	279.55	795,319.75	1.3624	380.85	1,083,518.25	5	ชม.
	2.4 งานทางเชื่อม Para-Asphaltic Concrete											
3	งานผิวไหล่ทาง											
4	งานตีเส้นจราจร											
	4.1 เทเทอร์โมพลาสติก	157.50	ตร.ม.	-	-	280.00	44,100.00	1.3624	381.47	60,081.53	กว้าง10 ซม. เส้นขอบ สีขาว	ช่องแบ่ง จราจร สีเหลือง
	รวม						1,138,934.60			1,551,653.18		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....นายธนกร ทอมหวล

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....นางสาวนันท์วัน อินเทียน

กรรมการ

ลงชื่อ.....นายอนุรักษ์ สีนวล

กรรมการ